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1.
	

“Čistoća” d.o.o Podgorica
	


Podgorica
	

ul.Zetskih vladara b.b
	


Podgorica
	Tel: +382 20 625 349,
+382 20 625 415,
+382 20 624349,
+382 67 609 599
Fax: +382 625 921
E-mail:
jpc_pg@t-com.me
	
Sklonište za napuštene kućne ljubimce
	

Vrela ribnička b.b.Podgorica
	

Andrija Čađenović
	
060-
323/19-
0316-
870/2
	


30.12.2019
	

Povećanje smještajnih kapaciteta

	


2.
	


JP “Čistoća” Herceg Novi
	


Herceg Novi
	

ul.Prve bokeške brigade bb
	


Herceg Novi
	Tel:
+382(0)31 345755-
centrala mobilni:
+382(0)69 393200
fax:
+382(0)31 345530
cistoca.dir@t-com.me
	

Sklonište za napuštene kućne ljubimce
	


Dizdarica
	

Borivoje Bonić
	

323/09-
0302-
1698-2
	


28.07.2009
	

	
3.
	D.o.o Komunalno
-Budva
	
Budva
	
ul.Trg Sunca 1 Budva
	
Budva
	
Tel: +382 33 451 511
	Sklonište za napuštene kućne
ljubimce
	
1376 KO
Kruševica
	
Đorđe Medin
	060-
323/14-
0303-
289/3
	
19.09.2014
	

	
4.
	D.o.o Komunalno
-Berane
	
Berane
	
ul.Dragiše Radevića bb
	
Berane
	Tel: +382 51 233 338,
237 098
E-mail:
jpkomba@t-com.me
	Sklonište za napuštene kućne
ljubimce
	
23 KO Vinicka
	
Savo Vučetić
	060-
323/15-
0303-
126/4
	
21.4.2016
	

	
5.
	D.o.o Komunalno
-Kotor
	
Kotor
	
Škaljari bb
	
Kotor
	Tel: +382 32 325 677
fax: +382 325 677
www.jkpkotor.com
	Sklonište za napuštene kućne
ljubimce
	
Kovači bb Kotor
	
Zoran Mrdcer
	060-
323/12-
0306-
194/2
	
14.09.2012
	

	

6.
	
Sklonište Nikšić
	

Nikšić
	
ul.Njegoševa 18
	

Nikšić
	Tel: +382(40)213072 Fax+382(40)213096;
Mail: predsjedniknk@t-
com.me
	Sklonište za napuštene kućne ljubimce
	MZ Trubjela, selo Brestice, zaseok Gomilice,
Nikšić
	
Dragan Perović
	060-
323/15-
0303-
772/3
	

11.06.2015
	


Registar skloništa za napuštene životinje (kućne ljubimce)


	
7.
	D.o.o Komunalno
-Pljevlja
	
Pljevlja
	ul.Narodne Revolucije bb
	
Pljevlja
	Tel: 052/323-010
E-mail: www.pljevlja.in
	Sklonište za napuštene kućne
ljubimce
	
Ilino Brdo II
	
Vule Macanović
	060-
323/12-
0306-
159/2
	
27.07.2012
	

	

8.
	JP
„Komunalne djelatnosti“ Ulcinj
	

Ulcinj
	ul.Majke Tereze bb, Ulcinj
	

Ulcinj
	
E-mail: info@jpkd-ul.me
	Sklonište za napuštene kućne ljubimce
	
Bijela Gora bb, Ulcinj
	
Šabović Mirsad
	03/1-312/21-UPI-6149/3
	

09.10.2023.
	

	
9.
	NVO “Mali i Veliki Raj“ Podgorica
	

Podgorica
	
Pričelje b.b. Podgorica
	

Podgorica
	
sklonistezazivotinje1@ gmail.com
	Sklonište za napuštene kućne ljubimce
	
Pričelj b.b Podgorica
	
Mirjana Vasiljević
	03/1-
312/20- UPI- 5812/3
	

05.03.2021.
	

	
10.
	NVO
“Rikijevo carstvo“ Kolašin
	

Kolašin
	
Ul.Generala Anđelića
br.6 Kolašin;
	

Kolašin
	
'danijeladzeni73@gma il.com'
	Sklonište za napuštene životinje(ku ćne
ljubimce)
	
Plana b.b. Kolašin
	
Danijela Vlahović
	03/1-312/20-UPI-6008/3
	

10.05.2021.
	Privremeno rješenje do 27.11.2021
godine.

	
11.
	“Verno srce” NVO Spasi me
	

Bar
	

Bjeliši b.b
	

Bar
	

toni095@list.ru
	Sklonište za napuštene životinje(ku ćne
ljubimce)
	
Novo selo b.b.
Danilovgrad.
	
Zhanna Kaganovsk aya
	060-
323/19-
0316-
489/4
	

06.07.2021.
	

	
12.
	„Životinjsko selo- Fondation Pets
Village“
	
Zeta b.b Golubovci
	
Zeta b.b- Golubovci
	
Zeta b.b Golubovci
	

kate-np@yandex.ru
	Sklonište za napuštene životinje(ku ćne
ljubimce)
	
Zeta b.b- Golubovci
	
Kostylenko Oleksandr
	060-
323/19-
0316-
765/2
	

11.11.2019.
	
Privremeno rješenje



	13..
	NVO „Kuća životinja“
	Danilovgr ad
	Kopito b.b.Spuž
	Danilovgr ad
	E-
mail:daca.resetar@gm ail.com
	Sklonište za napuštene kućne ljubimce
	Kopito b.b.Spuž
Danilovgrad
	Daliborka Rešetar
	03/1-312/20-UPI-5007/7
	24.12.2021
	

	14..
	NVU
„Šansa “
	Ulcinj
	Kodre bb
	Ulcinj
	E-mail: lazzarinus@gmail.com
	Sklonište za napuštene kućne ljubimce
	Kodre bb, Ulcinj
	Ćetković Dragana
	03/1-
312/20- UPI- 6027/3
	11.12.2020.
	Napomena: izmjena u dijelu naziva pravnog lica,,Šansa Plus“ Ulcinj od  04.07.2022. godine  br.03/1-312/20-UPI-6027/5


	15..
	,,Lovstvo” d.o.o
	Bar
	Ul.Danila Lekića br.2 
	Bar
	e-mail: lovstvobar@gmail.com
	Sklonište za napuštene životinje (psi i mačke)
	Kufin b.b. Bar
	Marko Raičević
	003/1-312/23-UPI-3098/3
	15.06.2023
	

	      16.  
	„PETATET RESCUE GROUP CORP“ d.o.o.
	Budva
	Topliški put bb
	Podgorica
	e-mail: hello@petatet.org
	Sklonište za napuštene životinje (psi i  mačke)
	Bandići bb, Podgorica
	Alex Shabelsky
	003/1-312/23-UPI-6514/9
	21.02.2025.
	

	17.
	„Komunalno – Lim“ doo Bijelo Polje
	Bijelo Polje
	Ž. Žižića br 24 Bijelo Polje
	Bijelo Polje
	e-mail: 
komunalnolim@bijelopolje.co.me
	Sklonište za napuštene životinje (psi) “Šapica”
	Dobrinje bb, Bijelo Polje
	Zarija Nišavić
	003/1-312/24-UPI-3177/4
	05.05.2025.
	Privremeno rješenje do 30.11.2025. godine
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